Profisslonalizagdo e Soclabliliza¢do do Deficlente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
Assisténcla’ao/Deficilente’Auditiva

Sorocaba, 06 de Maio de 2022

PRESTAGCAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

A
Secretaria da Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

ASSOCIACAO INTEGRA, CNPJ 71.567.101/0001-97, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a

prestagdo de contas Abril/2022, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos

recebidos.
Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;
Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execucdo Financeira (parte | e l);
Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e copias;

Relatério Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos.

Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;
aplicacao financeira;

1.

2

3

4.

5. Relatdrio de Atendidos do referido més;
6

7

8

9

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria co

JOSE IVAIR RUVINA

o —

Presidente
PMSISECID
Recebemos / SECID ECAO DE CONVENIS E PARCE
10 | 05 4 2022 J&Lﬁﬁsr g
“UNCIONARIOZ

CLlawu da
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Profissionaliza¢do e Soclablilzagdo do Deficiente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS

Assisténcla’ao'Deficienta’Auditivo

Sorocaba, 06 de Maio de 2022

Oficio: Associagdo Integra.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Maio/2022, no valor de RS 6.745,79 (Seis
Mil e Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Setenta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba — SECID, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 73632-5, Conta Corrente 191-0.

Atenciosamente,

JWSE IVAIR RUVINA
Presidente

-~

A
Secretaria da Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento
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RELATORIO DE EXECUCAOD FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO:
: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA
ORGANIZA DA CIDADANIA
Snea CAO DA SOCIEDADE CIVIL INTEGRA - PROFISSIONALIZACAO DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA
ENoE-nEco . 71.567.101/0001-97
AESPONSAY €p: RUA: MASCARENHAS CAMELO, 626, VILA CAMPOS, CEP: 18.017-013 - SOROCABA/SP
or: EL(IS) PELA OSC JOSE IVAIR RUVINA - PRESIDENTE
OBFJ.E‘ro oa 105.951.668-30
exerclan PARCERIA SERVIGO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA E SUAS FAMILIAS
2022 .

ORIGEM DOS RECURSOS [1}: ONIEIFAL COMPETENCIA: ABRIL
Termo de cm,bc,.-,,[:?:,li::'::g ) NUMERD DATA VIGENCIA VALOR MENSAL — RS
e a0y 2017/2L.661 21/07/2017 01/07/2017 3 30/06/2018 | R$ 791,26
o) = 2017/21,661 ~ 29/06/2018 01/07/2018 a 30/06/2019 | RS 1139,05-

al 2017/21.661 28/06/2019 01/07/2019 2 30/06/2020 | R$ ) 6.745,79

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PRI
EVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS (R$)
20/04/2022 RS 8.147.79 20/04/2022 202777 RS 5.147.19
|A) SALDO DO MES
) M ANTERIOR RS 3.597,50
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 8.147,79
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 2159
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 11.766,88
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ] . — - - - I RS .
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | rs 11.766,88
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municlpal, devendo ser elaborada um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da organizago;
INTEGRA - PROFISSIONALIZACAQ DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA
Vem indicar, na forma abalxo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
ABRIL
bem como as despesas a pagar no exerciclo seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REAUIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) ABRIL 2022 RS 6.985,81
Recursos humanos (6) ABRIL 2022 R$ -
Medicamentos ABRIL 2022 RS -
Géneros alimenticios ABRIL 2022 RS -
Outros materiais de consumo ABRIL 2022 RS -
Outros servigos de tercelros ABRIL 2022 RS 542,28
Locagio de imévels ABRIL 2022 RS d
Locagbes diversas ABRIL 2022 R$ -
Utilidades publicas (7) ABRIL 2022 RS -
Combustivel ABRIL 2022 R$ -
Bens e rmateriais permanentes ABRIL 2022 R$ -
Obras ABRIL 2022 R$ -
Outras despesas ABRIL 2022 RS =
TOTAL DAS DESPESAS| RS 7.528,09

(;) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa Jurldica. (7) Energla elétrica, 3gua e esgoto, gds, telefone & internet.

Outras despesas apenas mediante autorizag3o prévia.

B - DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO NOEXERCCO RS 11,766,38
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO ES AO MES DE REF CDEREFERENCA R$ 7.528,09
(k) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J=F)] RS
(L) VALOR DEVOLVIDO AO 0 ORGAO PUBLICO RS

) NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 4.238,79

(M) VALOR AUTORIZADO PA RA APLICACAO NO EXERCI

PMS/SECID
SEGAO ECONVEN SEP CERIAS

{
FUNCIO R| W
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

/ b REPASSES AO TERCEIRO SETOR
| DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
i | TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NAT
UREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALDR [R)
29/04/2022 26/04/2022 NFSe 105967 Credialimentag3o Comérclo e Servigos Ltda Recursos humanos (5) RS 571,83
25/04/2022 26/04/2022 Boleto 1000559125 PMS/FMT - Urbes Recursos humanos (5) RS 350,00
25/04/2022 26/04/2022 NFSe 1471 Delta Conlalblhdade e Asessoria Técnica em Outros servicos de terceiros RS 542,28
Terceiro Setor e Educacédo Ltda
30/04/2022 26/04/2022 GRF Caixa Economica Federal Recursos humanos (5) S 455,75
30/04/2021 28/04/2022 Holerith Camila Aparecida Xavier Pires de Lima Recursos humanos (5) RS 1.542,94
30/04/2021 28/04/2022 Holerith Barbara Helen de Almeida Silva Recursos humanos (5) RS 1.124,03
30/04/2021 28/04/2022 Holerith Aline Marchetti Recursos humanos (5) R$ 17431
30/04/2021 28/04/2022 Holerith Patricia Ribelro da Cruz Recursos humanos (5) RS 780,04
30/04/2021 28/04/2022 DARF Receita Federal do Brasil Recursos humanos (5) RS 417,51
TOTAL| RS 7.528,09

Declaramos, na qualidade de responsévels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprava 2
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

N\
Sorocabl, 06 de Malo

2022

)LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

[CONTADOR/Ne CRC

DELTA CONJABIKIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME |

(nome, cargo e assinatura)

/ CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e )
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncla da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Cédigo de Verificagao
29/04/2022 14:56:42 04/2022 105967 /U 29/04/2022 00:00:00 99326 /99 zFz3Z1sVH
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
04,578.,848/0001-53 120742
Nome/Razao Social: E-mail:
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA -mait
legalizacao@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL spP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVIGO
CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.567.101/0001-97
Nome/Razao Social: E-mail:
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT integra_surdos@terra.com.br
Enderego: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 VILA CAMPOS
Municiplo: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL spP 18017013 15991128118

DESCRIGAO DO SERVIGO

INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO - R$ 725,00 (SCartaoc (ces))
TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAO - RS 25,00

Prestacac da Servicos. Lei Fedaral N 12.741/2012, Tributacas Federal: 13,45% Tributacao Municipal: 4,19%

DETALHAMENTO DA.SERVICO

CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servigo: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.

Municlpio da Incidéncia do ISSQN

Municfplo / Pals da Prestagao do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag&o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R3) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
750,00 725,00 0,00 25,00 5,000000 1,25
RETENGOES
ISSON (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
25,00 0,00 0,00 750,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Ndmero da nota fiscal substituida:

Regra especial:
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credi

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD
RUA MATO GROSSO, 371 VILA SGARES - SOROCABA = SP 18040020

@ Bradesco Endereco: Rua MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP

BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD - 04.578,848/0001-53

RECIBO DO PAGADOR

Data de Vencimento

Valor Cobrado

2366-3/029653-8

Pagador
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT - 71.567.101/0001-97 28/04/2022 750,00
Ageéncia / Cadigo do Beneficidrio] Nosso Numero No. do Documento | Autenticacao Mecanica I

09/00000117369-6 117369

R Bradesco ]'237-'2] 23792.36603 90000.011735 69002.965304 4 8969000007500

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFE E DESCO OU BRAD ESSO 28/04/2022
Beneficlario Agéncia / Cddigo do Benefictario
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.848/0001-53 N
Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP 30286338
Data do Documento No. do Dacumento Espécle Doc. Aceito—' a{‘aﬁo‘fﬁfocessame\-\to Nosso Nimero
25/04/2022 117369 DM o N‘ 25/0412022 09/00000117369-6
Uso do Banco Carteira | Espécle Quantidade - cr\ AN Valo b\-" \ (=) Valor do Documenta
09 R$ = J( \‘-'1 PP\ 750,00
InstrugGes (Texto de Responsabilldade do Beneficlario); N \ O(QC; \| (-) Desconto/Abatimento
APOS 0 VENCIMENTO COBRAR R$ 1,48 PO RA%\)“ 0\ 209" | ! -
4 o (-) Outras Dedugaes
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R§§2,50 ae ! M \
- . 4
{ 4‘-',"( :)0\3( /—\/}\/\'Q%, /‘/-f ) Mora/Multa
'\\ - S i e (+) Outros Acréscimos
"\ e il (=) Valor Cobrado

Pagador/Avallsta;

[Pegador, INTEGRA-PROFIS, BOCIABILIZACAO DEF, AUDIT , -~
RUA MASCARENHAS CAMELO, 6286, - VILA CAMPOS

18017013 - BOROCABA/SP

CNPJ / CPF do Pagador
71.567.101/0001-97

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensag3o

[

e et e A L
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=

G334261423997789018
26/04/2022 14:27:58

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

26/084/2022 = BANCO DO BRASIL = 14:27:59
019100191 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

/ \)(5é=ﬂl=-=ﬂ
---------------------- t‘- ‘- @-‘---- \Q---'b
23792355039me};7a$sgw 530 155&99750%’

BENEFICIARIO: 6) (‘
cnemmnenmcn (GOMERCIO, P}s\hco

NOME tmr&smvo\ :& Q \’0‘00(3 \
CREDICESTA ) P ©
CNP): @4,578.848, a&‘a\l 'ss, (O 3’&"
BENEFICIARID FINAL: d@ q%
CREDIALIMENTACAO CQ| ?Io &ssavico
CNP): 84,578, m{,

PAGADOR:

INTEGRA-PROFIS) socmm.f ZACAO
CNPJ: 71.567. mx/eeef-sr L

___________________ 3 ;:r__,t-‘_r,.d'_-‘.-'.--'__z------
NR. DOCUMENTO O\ o oo 42.601
DATA DE VENCIMENTOS, .~ 28/04/2022
DATA DO PAGAMENTO “ 26/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 750,00
VALOR COBRADO 750,00
| ====
NR . AUTENTICACAO 9.ECO.A9E.DIB. 9CD.BDO

==== === === =2====

Central de Atendimento BB
4pe4 e0Q1 Capitais e regioes metropolitanas

0860 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
G888 729 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

esea 729 oess
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYQ
JD632749 JOSE IVAIR RUVINA

Assinada por

TransagZo efetuada com sucesso.

26/04/2022 14:22:11
26/04/2022 14:27:58

TransacZo efetuada com sucesso por: JD832749JOSE IVAIR RUVINAC
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Reclbo do Pagador

#& BancopoBrasi. || 0(01-9 | 00190.00009 02830.425001 38118.601178 3 89810000036580
BENEFICIARID 7 CNPJICPF SACADOR / AVALISTA VENGIMENTO
PMS/FMT - URBES 46.834.044/0001-74 10/05/2022
ENDERECO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 9B - JARDIM PANORAMA - Borocaba - 5P - 18030-275
NUMERDO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO [ NOSSO NUMERO VALOR DOCUMENTO
1000571248 25/04/2022 0191-0/24000-1 28304250038118601 R$ 365,80
PAGADOR. 64262 - INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO cNPJICPF:  71.567.101/0001-97
ENDERECO: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 18017-013 VILA CAMPOS Sarncaba=SE
DEMONSTRATIVO Recu rsQs
Referente a compra de Vale Transporte, Pago COR
Apds compensagdo, valido como recibo e comprovante de compra. M UN‘CIPAIS / SEC| D

| Termo de Colaboragao n®
(+) Valor total do pedido: R$ 365,80 D)o[f} / NGO W s
(=) Valor lotal = R$ 365,80 3 SO w
RS ' *

Autenticagdo Mecanica

& BancopoBrasiL 001 -9 | 00190.00009 02830.425001 38118.601178 3 89810000036580
“LOCAL DL PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 10/05/2022
"BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
T4TA OO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO | ESPECIE DOC. ACEIE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
2510412022 1000571248 DM N 25/04/2022 28304250038118601
USO OO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
117 RS R$ 365,80
et Ge respronaaoiGats G5 BONEFCIARIO, Gusiquer dovida scbre esse bolelo, cantals o BENEFICIARIO. (-)DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento da boleto no préximo dia atil.
. £ recarga dos candes soments sera comandada apds a confimacdo do pagamento do boleto () OUTRAS DEDUGDES
que sera informado pelo banco somente em D+1.

Fecomendamos o pagemento do boleto preferencialments com antecedenda minima de 01 dia (IMORATARAIA
ds dsts da recarga programads, () OUTROS ACRESCINGS
(=) VALGR COBRADO
Fuairm G472 . WTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO CNPLCPF: 71.567.101/0001-97
EnAaa s UL WASCARTHNHAS CAMELO, 626 18017-013 VILA CAMPOS Sorocaba - SP

I | ’I
: . ’ i

| LA SR AR AE TR, CNPJ: Cidigo de baixa:

Cone re bndie scuna

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

26/84/2022 . paNcD DO BRASIL - 14:27:59
019100191 0022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA PROFIS SORDCABA
AGENCTA: 0191’e’ CONTA: 73.632-5

BANCO DO BRASIL

201900000902836425001381186011783898100000
BENEFICIARIO: -

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA: S
PMS/FMT URBES § ‘50
CNPJ: 46.634. 844/0001-74 .

PAGADOR : / -((\?*

o
INTEGRA PROFIS E o 2
S HE 557{53‘(”’: %@ DE"‘P;\C-’ ‘ {,ac"ao‘\\
NR, DOCUMENTO J\\jﬁ ‘Oe- @)\W
NOSSO NUMERQ % Qa‘;‘ ]
CONVENIO o o}
DATA DE VENCIMEN ,(a.g\f‘
DATA DO PAGAMENTOY, % (3(
VALOR DO DOCUMENTO Be:

Z‘_\_I-.Sf COBRADO \ e "%_ -.xf:‘if_::'

NR.AUTENTICACRD Y\ ﬁ{&o”ng,sa? 578.049.F3F

== ===
Central de Atendimento‘ﬂ-"l
4804 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @001 Demals localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8300 729 @722

Infnnnacoes, reclama:oes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
e8ee 729 5678

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8862 729 oes8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J5910833 MARLY CONCEICAQ GIARDINI ARROYO 26/04/2022 14:23:24
JD632749 JOSE IVAIR RUVINA 26/04/2022 14:27:58

Transag3o efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por; JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.
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Banco
218

bs2

Recibo do pagador

7 ) Emitido Via
‘ .| Conta Azul Pro

Vencimento Sacodo/Cliente CNPJICPF Nosso numero
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO
30/04/2022 DEF.AUDITIVO SOROCABA 71.567.101/0001-97 80846668511
Valor do documento | Numero do documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor cobrado
R$ 542,28 8700773

© 0 P 000000 0000C0 C0E08C000 0000000000000 000000000000000600060000000000000000

o~ Banco
bs2

Emitido Via

21890.01007 04532.970805 84666.851187 1 89710000054228 _‘ﬁ- Conta Azul Pro

Local de pagamento Nosso nimero
Pagével em qualquer banco, mesmo apps%cimento. 80846668511
Beneficiario Data do decumento Processamento Vencimento
DELTA CONTABILIDADE E ASSES AngCA 25/04/2022 25/04/2022 30/04/2022
ETC;;. o
O
Luxemburgo \cj (;b A\ 8700773 R$ 542,28
30380-403 - Belo Horlzﬁn@MG W - - -
71.027.866/0001- 34/ -)O (_. ?\ rsoo \ %}:{g doc | Aceite Quantidade (-) Descontos
& =
P Q \ \ 3“ Qutr Nao Nao
Beneficlirio Fin | o
x \A é Carteira Moeda #3or moeda (-) Outras dedugodes
DELTA CONTABI DADE E 'SﬁORJ TECNJ EM TERCEIRO SHTOR E ATCAO\_TDA
15.776.634/0001-08, Cbr Simples /305 | R$
Instrugées N, \V ‘J / m“?\ ; (+) Mora/Multa
Referente: Contrato 1%{{ Darcela1de’/ - J(;,O
N3o efetuar o pagamento glx £ 5 39 \PAT C.\
Multa para pagamento ap imento: 'IOO%‘ D ‘D..- (+) Outros acréscimos
Juros para pagamento apos y ncimento: 1.00% ég mést S )
A 0485
\—‘e(m M Valor cobrado
—

Sacado/Cliente
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO

DEFAUDITIVO SOROCABA
Viela Um N° 626

18017-013 - Sorocaba/SP
71567.101/0001-97

Sac::ndcorIAv:Ilsla.—#’/r-""‘,‘r

LTA GONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E
EDUCAGAOTTDA

Rua-Castanho Taques N°® 141
18065-230 - Sorocaba/sP
15.776.634/0001-08

Use este cédigo de barras

l

|

TN

pagamento no bankline

A

para

il
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n

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

26/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:27:59
019100191 0824

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

ABENCIA: 01910 CONTA: 73.632-5
BCO BS2 S.A. /
Pt o i
2189001007045329708058466685118718924 o
BENEFICIARTO:

s s " ‘ﬂ}f&%\/‘@‘e{fa@ SR
: , IA TF\c. /
‘ o

u

pOY

G
PAGADOR :

CNPI: 71.567.101/
NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAD / gBB 2@35 «AB

= [Rpera—

Central de AtendfmeptS) -

waa eeo1 mpngg reg:og\ﬁu\fopoutp@p
m naﬂais

.S{ tasdes.
Cons tas, farma servnﬁf}g) ac onai

SAC BB %‘i\ \

@800 729,0722 gg;

Informacoks, sFeclamaco canci amento de
produtos e h{ ﬂ@(

Ouvidoria

esee 729 5678 .
Reclamacoes na \SO o nos canais

habituais agenci SAU demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@288 729 PR3

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO
JD632749 JOSE IVAIR RUVINA

Transagéo efetuada com sucesso.

26/04/2022 14:24:16
26/04/2022 14:27:58

Transago efetuada com sucesso por; JO632749 JOSE IVAIR RUVINA
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncla da NFS-e Numero / Série Dala e Hora do RPS Numero / Série RPS Cédigo de Verificagéo
25/04/2022 02:27:35 0472022 3678/U 25/04/2022 00:00:00 1471/ SN e157dToqW

EMITENTE DA NFS-e
Inscrigdo Municipal:

CPF/CNPJ:
15.776.634/0001-08

1
Nome/Razo Social: 321 3:.‘
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E E-mail:
EDUCACAO LTDA administracao@deltanegocios.com
Enderego: RUA CASTANHO TAQUES 141 JARDIM ANA MARIA br

UF: CEP: Telefone:

Municlpio / Pals:
SORQCABA / BRASIL

SP 18065-230 () -

TOMADOR DO SERVIGO
Inscrigdo Municipal:

CPF/CNPJ:
71.567.101/0001-97
Nome/Razao Soclal: E-mail:
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA INTEGRA_SURDOS@TERRA.COM.
Enderego: RUA Viela Um 626 Jardim Ipe BR

UF: CEP: Telefone:

Municipio:
SOROCABA / BRASIL
DESCRIGAO DO SERVIGO

SP 18017-013 1532315778

1 CONTABILIDADE. 542,28.
Trib aprox R§: 72,94 Federal, R§: 0,00 Estadual e R$: 22,67

Municipal Fente: IBPT/emprasometro.com. br QERB1B

e ek BT
e dr e o i 5 A

Pagn COM RECUrsos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo ng

oy e

RS

N

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Responsével pelo recolhimento do ISSQN

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municiplo / Pais da Prestagao do Servigo

SOROCABA SOROCABA
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional Socledade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servico (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R§) Allquota Valor ISSQN
542,28 0,00 0,00 542,28 0,00
RETENCGES
ISSON (R9) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R9) Outras RetengGes (R§)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (RS$)
0,00 542,28

542,28 0,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cédigo da Obra:

Regra especlal:

Nomero da nota fiscal substitulda;
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I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/04/2022 - 17:05:44

FU*UUCIUﬂ:ﬁNﬂADQYB“pDDQSEFytn
GF1P - SEFIP 8.10

01-PAZMO 30C NCME
v IAL/NOME 02-D2D/TELEFONE

LiiTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA (C015) 30320012
G3=TERs 04~3SIMPLES 05-REMUKIPAGAO 06-QTDE TRABALHADOPZS 07-2L1QUOTA EGTS
639 1 5.696,90 4 8

08-COD RECOLKIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

: 115 0179?3;3\ 71.567.101/0001=97 04/2022 07/05/2022
B \
lE-DE?OSiIO':,OﬂﬁiSEﬁscﬁSIhL \ 14-Z1ICARCOS 15-TOTAL A PECOLUZP
" el
g we o\ 5,75 0,00 455,75
= O C E) . ({; |
~" 0% 20
< \\\\\Q\ otRY **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2022+~
}G&* c}jﬁa?\ (§ \
LoD
\-ﬁeﬁ ] Y
\ "l{j\

507664050874 156710100010 AUTENTICACAO MECANICA

858400000543 55750179
=
\uf’(f/

FETS

FUMDT CF GA=LKTA U3 TEISPD Ot SERVCD

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/04/2022 - 17:05:44

GFIP - SEFIP .40

C1-PRZLD SOTIAL/KCME 02-DCD/TELEFCNE

INTEGRA EROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA (0015) 30320012

C3-FErRS

€39

04-51MPLES

05-REMUNERAGAQ

5.696,90

06-QTDE TRABALHADORES

4

07-ALIQUOTA FGTS

8

0e—lD PECOLEIMZNTO

09-1D BECOLHIMENTO

10-INSCRICAO/TIPO( 8 )

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDARDE

115 017980-9 71.567.101/0001=97 04/2022 07/05/2022

|
|
|
|
|
|
i
|

12-LRPH0ITO « CONTRIB SOCIAL 14-EHCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

455,75 0,00 455,175

#*yALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2022*+

5075’6’4Ob'bev'a““ﬁeﬁdmooxcd AUTENTICAGAO MECANICA

(ATHRIARSI

5574

01792207

L ELBAC00000A4%
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/84/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15,35.57
8191600191

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: 191-0 CONTA: 73 -5
EFETUADO POR: MARLY C ARROYO

Convenio .FGTS ARRECADACAO .0?J
Codigo de amyﬁwﬂﬁ’ 575017§220-7
cata .-,,gp@\'(‘ ) iaﬂ\-_'(,\ 67101
‘ conps?ﬁ l\\
ODIGO RE .\L-

1IME 75\
VALOR oeposn (}Q __))\4 /
va)or ’} J /
Pagyme tb\a;en

Ate&::' Esta.tfansacdo ests sujelt
de seguranga _e-séra processada” apss anilise.

0 comprovante, definll;vo" e sera emitido
apos a ulmc " ,,m
e -

Assinada pdt—="_ JDG32749 JOSE [VAIR RUVINA
J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO

Transaclo efetuada com sucesso.

26/04/2022 15:34:19
26/04/2022 15:35:57

Transagio efetuada com sucesso por. J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.
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00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Cddigo Nome do Colaborador
000012 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Abril/2022
Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo: 12/06/2017
CBO: 2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 354.027.438-35 PIS: 162.51781.85.9 CTPS: 036562 Série: 00319

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.611,12
266 | Premio Permanencia 4,00% 64,44
91005 | INSS 9,00% 132,62
\.'.
Deposito em conta Totais 1.675,56 132,62
Banco de horas: Banco:
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 1.542,94
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.611,12 1.675,56 1.675,56 134,04 1.353,35

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibao.

'(:\-‘ IO({I ol d- Assinalura do Colaborador: OQ\W\A/Q‘Q ﬂ.‘? ¥ 0 /7[1., ‘{):W\B\

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Cantdbil UNICO
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(G3322813169051361
28/04/2022 13:19:40

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0

Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS, SOROCABA

Data 28/04/2022 Valor RS 1.542,94 D " \

Imparte referente a Pix - Agendamenta, 28/04 05:30 Camila Aparecida XavierfPIT’y?\e,C\) \»

documento 42.802, lote 11105, langado a débito em sua conta coqum ~ha eﬁ(\ SEC\ :

acima. 3%0 \5 o O
? Q\?p‘ o

(Um mil e quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e quayo cema&/m\\\\

2000

L 0

Q
* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da{eﬁﬂqa
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente, SQ

Documento emitido por:.JOSE IVAIR RUVINAem28/04/202213:19:4 5
_?

Transagao efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINAS

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
| RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-97 Referente ao més:  Abril/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo; 3 = MUNICIPAL = MEDIA COMPLEXIDADE
000017 BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA Admissao: 23/02/2022
CBO: 2614-25 Fungao: INSTRUTOR DE LIBRAS CPF: 461.943.938-07 PIS: 134.12983.67.4 CTPS: 75257 Série: 386
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.301,00
803 | Vale transporle / 78,06
91005 | INSS S 9,00% 98,91
W°
?@(’ 9
((\ C_,(:
ey
< Q’a \C\? 0(
W e
b CO
ﬂcigy
\ & 7~
Depdsno‘\'coma" Totais 1.301,00 176,97
Banco de horas: Banco:
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQuiDo RS 1.124,03
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.301,00 1.301,00 1.301,00 104,08 1.202,09
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
7
v q 10W 2 2 Assinatura do Colaborador: .@fé:e\
HUB CONTABIL

SCIl Amhiente Cantabil UNICO
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(G3322813159051361

28/04/2022 13:20:23
Consuitas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS, SOROCABA

Data 28/04/2022 Valor R$ 1.124,03 D

05
Importe referente a Pix - Agendamento, 28/04 05:30 barbara helen de Almeida s (;\)(S

documento 42.803, lote 11105, langado a débito em sua conta corrente, na-data oﬁ\ “e C\D
acima. e C S

’ . o)
(Um mil e cento e vinte e quatro reals e trés centavos) X " t\\d\\\\c’\ ‘ﬁho(’&g'

U ae e

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da

(8]
Ha G K
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente. \

Documento emitido por:JOSE IVAIR RUVINAem28/04/202213:20:23 \ L‘, ol
?\)/

Transagao efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA. "~
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

CNPJ: 71.567.101/0001-97

00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referenle ao més: Abril/2022

Cddigo Nome do Colaborador
000013 ALINE MARCHETTI

CBO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR SOCIAL

Cenlro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE

CPF: 374.853.708-55 PIS: 207.80270.61.9

Admissao: 21/05/2019
CTPS: 039324 Série: 00386

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista ~ 30,00 1.859.00
266 | Premio Permanencla o 2.00% 37.18
91005 | INSS /’&{505 152,47
M.-""r‘r %ec \0
g C,O((\ ‘ S‘T—C’
7 gl VLA
\
o\ 1O}
WO 0 [l
4e
e\ — h
& A5 -
// o~ -~
E’: =
-
Dep6sito em cohta Totais 1.896,18 152,47
Banco de boras: Banco:
00:00 + 00:Q0 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 1.743,71
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.859,00 1.896,18 1.896,18 151,69 1.743,71

Declaro ler recebido o valor liquido desle recibo.

-9-.5 ;Oi-f la’cl Assinatura do Colaborador:

G o\

HUB CONTABIL

SCI Amblente Contabil UNICO
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Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

G3322813159051361
28/04/2022 13:21:12

Data 28/04/2022 Valor R$ 1.74371 D

Importe referente a Pix - Agendamento, 28/04 05:30 ALINE MARCHETTI,

documento 42.804, lote 11105, langado a débito em sua conta corrente, na data
acima.

(Um mil e setecentos e quarenta e trés reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como compravante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por:JOSE IVAIR RUVINAem28/04/202213:21:12

4= ~ e
Transagao efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA. \ ?‘""‘;.-w"”
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB\3800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-97 Referente ao més: Abril/2022
Cddiga Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000014 PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Admissao: 04/12/2019
CBO: 251505 Fungao: PSICOLOGO (A) CPF: 285.169.478-23  PIS: 128.93367.85.4 CTPS: 28743 Série: 00248
cODIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
55 | HORAS TRABALHADAS 40:00 646,40
266 | Premio Permanencia 2,00% 16,16
581 | DSR salério horista especial 24,00 161,60
95005 | Salério famllia // 1,00 56,47
803 | Vale transporte - \)(505 38,78
91005 | INSS =~ et 7.50% 61,81
roos | s PUNES A
> D N
7 ’(_\'?3 P\\ i\
LY ‘ \4\(;\? \a\oo{’a(s
AR VLR [
W e o}
4 Tz (\‘\‘c ’/
N
B =
Depésitoem.conta__,=~ | Totais 880,63 100,59
Banco de horas: Banco; Ti.2 ': Pl
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agénq‘aﬂ:' Conla: SALARIO LIQuiDO R$ 780,04
NPt - . '
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
16,16 824,16 824,16 65,93 572,76
Declaro ter recebido o valor lIquido deste recib )
Z? 04’12& Assinatura do Colaborador: | 2=
HUB CONTABIL — SCl Amblente Contabil UNICO
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! Sl (G3322813159051361
» % ! 28/04/2022 13:18:55
’ H Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 191-0
Conta corrente 73632-5INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Data 28/04/2022 Valor R$ 780,04 D

RIBEI, documento 3.363.000.015.522, lote 11105, langado a débito em sya- nt%(\ ?\ec' EC‘\O
corrente, na data acima. 20 0 S ‘ S “9
~”
‘ 7 0a% ok (20
(Setecentos e oitenta reais e quatro centavos) R\ Ca \AO% :

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovant
demonstra apenas que houve um langamento em conla corrente.?

Transagao efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA\/
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 729 0088
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. Documento de Arrecada ao
@ Receita Federal ;

de Receitas Federais

CNPJ Razdo Sacla|
l 71.567’.101/0001-9} @TEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA l
Periodo de Apuragso Data de Vencimenta Nimero do Documento Pagar esle documenta até
Abril/2022 L 20/05/2022 07.16.22119.9702883-0 | g
(Dbserva;aaa 7
N° Recibo Declaragao: 50000047716252 Valor Tolal do D
__
Composic¢ao do Documento de Arrecadagio
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO 417,51 417,51
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2022 Vencimento:20/05/2022
Totais 417,51 417,51
LSB NDA (Vers0:5.0.9) Pégina:  1/1 29/04/2022 15:53:42 J

25820000004 0 175103852210 400716221190 97028830301 4 AUTENTlCAQAO MECANICA

...................................................................
-----------------------------------------------

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[EBEZ0000004 0 | (175703857210 | | 3;2671!!’ 21100 | [[97028830307 4 ] CNPJ: 71.667.101/0001-97

ARTAAT == ===

I

LTI
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Agéncia 1910
Conta corrente 736325 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Consultas - Extrato de conta corrente

G3320208211332
02/05/2022 08:2!

Data 29/04/2022 Valor R$ 417,51 D

Importe referente a Impostos, RFB-DARF CODIGO DE BARRAS,
documenlo 42,901, lote 13105, langado a déblto em sua conta corrente, na

data acima,
(Quatrocentos e dezessete reals e cinqlenta e um centavos)

f,,\“

; Qo%
Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da opiragdo e

\xf%“

demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOSE IVAIR RUVINA em 02/05/2022 08:25:

Transagao efetuada com sucesso por; JD632748 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

orla BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Pagina 1 de 1

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA (MATRIZ

E FILIAIS)

CNPJ: 71.567.101/0001-97

Certiddo n®: 3191269/2022

Expedi¢do: 26/01/2022, as 12:06:27

Validade: 24/07/2022 - 1B0 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigao.

Certifica-se que INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.567.101/0001-97,

NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 4 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necesshrios 4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes

cctabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

scordos judiciais trabalhistas,
a honorérios, a custas, a

recolhimentos previdencidrios,
erolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de ezecuclo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comisslo de Conciliagdo Prévia.

il st 8t YR T
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:05:02 do dia 26/01/2022 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 25/07/2022.
Cadigo de controle da certidio: 05AD.3700.56D0.A4E5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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g - Pégi 1del
‘@’ " SECRETARIA DA FAZENDA agiha 1

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 232.972/22-71

CPF/CNPJ: 71.567.101/0001-97
Nome/Razio Social: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Enderego: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626
VILA SANTANA
SOROCABA/SP - CEP: 18.080-692

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o dircito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:54:56 h, do dia 05/05/2022.
Vilida até 04/07/2022.
Cddigo de autenticidade: 0731AAA71F994D23

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via ]
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05/05/2022 16:38 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.567.101/0001-97
Raz3o Social:INTEGRA PROFIS SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA

Enderecgo: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 / ALEM LINHA / SOROCABA / SP /
18000-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/05/2022 a 30/05/2022

Certificagdo Namero: 2022050100255830528490
Informacdo obtida em 05/05/2022 16:38:10

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

https://consulta-cr.calxa.gov.hricansullacri/psges/consultaEmpragador.jsf
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’ : ‘." vl SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 069.355/22-32

CPF/CNPJ: 71.567.101/0001-97
Nome/Razdo Social: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Enderego: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626
VILA SANTANA
SOROCABA/SP - CEP: 18.080-692

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:33:17 h, do dia 03/03/2022.
Vailida até 02/05/2022.
Cédigo de autenticidade: SABEEB28B436C1B1

Para conferir a autenticidade de certides, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certidges".

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via l
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ/ IE: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que nao constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado. .

Certidao n° " 22010399577-19
Data e hora da emisséo 26/01/2022 12:08:33
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicso.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacéo desta certidio esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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Prof!ulmmlizacuo ¢ Soclabilizacco do Deficiente Auditive de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLGGIA - LIBRAS
. S i Sl eSS S ST LEEAUOTEIVG

Relagdo dos Profissionais Vinculados ao Servigo - Abril/2022

NOME CARGO ADMISSAD DEMISSAO
ALINE MARCHETT] ORIENTADOR SOCIAL 21/05/2019
BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA INSTRUTORA DE LIBRAS 23/02/2022
CAMILA APARECIDA XAVIER FARIAS ASSISTENTE SOCIAL 12/06/2017
LEOCI MALZUQUIM INTERPRETE VOLUNTARIA SUSPENSQ PELA PANDEMIA
MARLI DO CARMO FILHO AUXILIAR DE LIMPEZA 03/01/2005
PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ PSICOLOGA 04/12/2019
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 25/04/2022
GFIP - SEFIP B.40 (20/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA:  17:05144
PAG : 0001/0006

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NCO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ! "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA

858400000043 557501792207 507664050874 156710100010

EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97

COMP: 04/2022 C€OD REC:11S§ COD GPS: 2305 FPRS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO cBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JRM

BASE CAL PREV SOCIAL

ALINE MARCKETTI 207.80270.61-9 21/05/2019 01 05153

1.896,18 0,00 0,00 152,47 151,69 0,00

EAREARA HELEN DE ALMEIDA SILVA 134.12983.67-4 23/02/2022 01 02614

1.301,00 0,00 0,00 98, 91 104,08 0,00

CAMILE APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA 162.51781.85-9 12/06/2017 01 02516

1.675,56 0,00 0,00 ,62 134,04 0,00

PRTRICIA RIEEIRO DA CRUZ 128.93367.85-14 04/12/2019 01 02515

824,16 0,00 0,00 61,81 65,94 0,00

5.€56,90 0,00 0,00 445,81 455,75 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO = MTE
MINISTERIO DA FAZEN - 3
GFIP - SEFIP 6.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) S gg§§; 25{??6%933

PAG : 0002/0008
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO =- EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858400000043 557501792207 507664050874 156710100010

N° ARQUIVO: HJUVVE06g340000-2
EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA N°® DE CONTROLE: 1zVy7T4F3nV0000-5 INSCRIGAO: 11.557.1()?/0001-97
COMP: 04/2022 COD PEC: 115 COD GPs: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 EAP; 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TCMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
LOGRADOURQ:  RUA MASCARENHAS CAMELO 626 BATRRO: VL CAMPOS CNAE PREPONDERANTE 8800600
CIDADE: SOROCABA UE: sp CEP: 18017-013 CNAE : 8800600
CAT QUANT REMUNERAGAOQ SEM 13° REMUNERAGAC 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° BREV S0C
01 4 5.69€, 90 0,00 5.696, 90 0,00
TOTAIS: 4 5.696,90 0,00 5.696,90 0,00
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MINISTERIO DO TRARBALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 25/04/2022
GFIP - SEFIP 6.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA:  17:05:44
PAG : 0003/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARAGAQ AO EGTS E A PREVIDENCIA
EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97
CcaMP: 04/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMRDOR/OBRA: INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACRO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
MAFLI DO CRRMO EILHO 128.87889.23-2 03/01/2008 01 05143
375, 67 0,00 0,00 28,17 0,00 0,00
TOTRIS Th EVPRESA/TOMADOR
e 375,67 0,00 0,00 28,17 0,00 0, 00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 25/04/2022
GFIP - SCFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) 1;011«: 17:05:44

AG :  0004/0006
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVQ SEFIP

RESUMO DG FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : 1-DECLARACAC AO FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESA: INTEGRA PROFISSTIONALIZACAO E SOCIABILIZA

N°® ARQUIVO: HJUVVt06q340000-2
COMF: 04/2022 COD REC: 115 CoD GPS: 2305

N°® DE CONTROLE: I2Vy71T4F3nV0000-5 INSCRIGAO: 71.567.101/0001-97

FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

LOGRADOURO:  RUA MASCARENHAS CRMELO 626 BAIRRO: VL CAMPOS CNAE PREPONDERANTE 8800600
CIDADE: SOROCABA UE: SB CEP: 18017-013 CNRE: 8800600
CAT QUANT REMUNERAGCAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV S0C
01 2 375, 67 0,00 375, 67 0,00
TOTAIS: 1 375,67 0,00 375,67 0,00
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WINIETERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
CF1F - EEFTP B.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:

25/04/2022
HORA: 17:05:44
PAG : 0005/0006

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

RA PROFISSICONALIZACAO E SOCIABILIZA

NH°® DE CONTROLE: IzVy7T4E3InvV0000-5

N® ARQUIVO: HIUV7t06gq340000-2
INSCRIGAQ: 71.567.101/0001-57

CoD FEC:115  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 PAT: 2,0 FAP: 0,50 PAT AJUSTADO: 1,00

INSCRIGAO:
L —URD:  FUA MASCRRENHAS CAMELO 626 EAIPRO: VL CRMPOS CMPE PREPONTERANTE 8800600
\SL 1 CORCCTABA UF: SP CEP: 18017-013 QRE: 8200500

MIDALIDAOL :

=pran=o"-ECCOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

FGTS - Bt

RLIATRACRD SEM 13° SRALARIO 5.696,90

FOMITRACRD 13° CALARIO 0,00

CURNTIDADT TRABRLHADOFES 4
MATALIOADE @ 1=SLCLARAGAO RO FGTS E A PREVIDENCIA

EGTS - 8%

375,67

0,00

1

S DO FGTS

FLCOLMIMONTO ATL 07/05/2022
ENCERGOS FGTS CONTRIB SOCIAL
455,78 0,00 0,00

pLPOSITC FOTS

ENCARGOS CQNTRIB SOCIAL TOTAL RECOLEER
Q,00 455,75
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@INISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCLAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

DATA: 25/04/2022
HORA: 17;05:44
PAG : 0006/0006

EMPRESA
N® ARQUIVO: HJUVVt06gq340000-2
EMPRESA: INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA N° DE CONTROLE: IzVy7T4F3nV0000-5 INSCRIGEO: 71.5&7.101/0001-97
CoMP: 04/2022 COD PEC:115 COD GPS: 2305 FPASt 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,30 ERAT AJUSTADO: 1,00
TOMRDOR/OBRA: INSCRIGRO:
LOGRADOURO:  RUA MASCARENHAS CAMELO 626 BAIRRO: VL CAMPOS CNAE PREPONDERANTE 8800600
CIDADE: SOROCABA UF: sp CEP: 18017-013 TELEFONE: 0015 3032 0012 CNAE : 86800600
VALOR DEV PREV £0C CALCULADO SEFIP: 417,51 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 473,98
SRLARIO FRMILIA: 56,47 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SRLARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAQ DE FILANTROPIA: 100,00
VRLORLS PAGOS COOP TRRBALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO PJ: 0,00
VALOFES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS: 0,00 coM PRODUGAD PF: 0,00
VALORES PRGOS COOP TRABALHO = ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
CCMPENSAGAO
0D0 INICIAL: PER{ODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR RBRTIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
FETENCRO (LET 9.711/98)
VELOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VRALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
DE CALCULO APOSENTADCRIA ESPECIAL/OCORRENCIA
¥os8 0,00 20 ANOS; 0,00 25 ANOS: 0,00
0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0
DRDE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
0 I11: 0 I12: 0 13: 0 I4: 0 I5: 0 J: 0 K: 0 L: 0 M : 0
0 wm2: 0 N3: 0 ol: 0 oz: 0 03: 0 Pl: 0 B2: 0 P3: 0 Qi: 0
0 Q3 0 Q4: 0 Qs: 0 Q6: 0 q7: 0 R : 0 RI1: 0 s2: 0 s3: 0
0 T2: 0 Ul: 0 u2: 0 U3: 0 Vv3: 0 W 0 Xx: 0 XI: 0 Y : 0
0 z2: 0 23: 0 24: 0 z5: 0 z6: 0 26: 0
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G336011733188269009

i
! s- Consultas - Extrato de conta corrente guesR TN
Bararsa
Clients - Conta stual
Agéncia 181-0
Conta carrenta 73632-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
Periodo do extrato 04 /2022
Lancamentos
Ox, balancels DX movimento Ag, origem Lota  Histéroo Documents Valor R§ Saldo
31/03/2022 00DO 00000 00O Saldo Anterior o.00C
05/04/2022 0000 13113 435 Tatifa Pacote da Servigos 830.951.300.284.583 58,00 D
Cobranga referente 05/04/2022
05/D4/2022 0000 00000 855 BB RF Automallco Empresa 5 5800C 000C
0smarn2?2 2923 89015 870 Transleréncla tecebida 552.A23.000208.481 £800C
06/04 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
06/04/2022 0000 00000 345 BB RF Automatico Empresa 5 5800D 00DC
20/D4/2022 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 202.777 8.147,79C
MUNICIPIO DE SOROCABA
20/04/2022 0000 00000 345 BB RF Automalico Empresa 5 8.14779D 000C
26/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.601 750,00 D
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS L
26/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.602 365800
PMS/FMT URBES
26/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42,603 542,28D
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNI
26/0412022 0000 13105 375 Impostos 42.504 455,75D
FGTS ARRECADACAO GRF
26/042022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa S 2.11383C pooc
28/D472022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 42,802 1.542.94 D
28/04 05:30 Camila Aparecida Xavier Pi
2B/D4/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 42 803 1.12403D
28/04 05:30 barbara helen de Almeida s
28/D42022 0000 13105 144 Pix - Agendamenlo 42,804 174371 D
28/04 05:30 ALINE MARCHETTI
28/04/2022 0000 13105 144 Transferéncla Agendada 336.300.000.015.522 780,04 D
_26/04 3363 15522-5 PATRICIA RIBEI
28/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 5190,72C 000C
2801042022 2023 9015 B70 Transleréncla recebida 552.923.000.208.481 15,80 C
29/04 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
28/D4/2022 2923 88015 870 Transleréncia recebida 552.823.000.208.481 178,17C
20/04 2823 208481-3 INTEGRA-PROFIS
26/04/2022 2823  BBOTS B70 Transleréncla recebida 552.523.000.208.481 5300T
26/04 20623 208481-3 INTEGRA-PROFIS
28/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42,901 41751 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
26/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 16554C  D00C
30/04/2022 0000 00000 089SALDO o00C
os;;k\.m:bts'z o B

Trancayio slolueds can wuiesas pn JUAB218G JOUL TVAR TOVITA.
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g_ B336011733188269012
% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/05/2022 20:15:50

Cliente

Agencla 1010
Conta 73632-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCARA
Mée/ano referéncla ABRIL/2022
RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histérico Valor Valor IRPre]. Comp.  Valer IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/032022  SALDO ANTERIOR 3.112,81 296,795974
05/04/2022 RESGATE 58,00 0,03 0,10 5,536342 10,499713315 261,259632
Aplicacda 18/03/2022 58,00 0,03 0,10 5536342
060422022 APLICAGAQ 58,00 5522003  10,503433745 298,781635
2000472022  APLICAGAD B.147,79 773,322860 10,536078024 1.070,104485
26/D4/2022 RESGATE 2,11383 421 200,812804 10,547335406 868,291691
Aplicagdo 18/03/2022 211383 421 200,812804
28/04/2022 RESGATE 5.,180,72 2,56 552 492,546984 10,554832167 376,744707
Aplicacdo 18/03/2022 052,60 2,06 90,446828
Aplicacdo 06/04/2022 58,16 0,05 0,07 5,522003
Aplicacio 20/04/2022 417896 0,45 545 396,578153
20/04/2022 RESGATE 165,54 0,02 0,25 15,703321 10,558913198 361,041386
Apfcagio 20042022 165,54 0,02 0,25 15,793321
29/0472022 SALDO ATUAL 3.812,20 361,041336 361,041386
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3.112,81
APLICAGOES (+) 8.205,79
RESGATES (1) 7.528,09
RENDIMENTO-BRUTO (+) 34,28
INPOSTO DE RENDA () 6,82
IOF (<) 587
RENDIMENTO LiQuiDo 21,59
SALDO ATUAL = 3.812,20
Valor da Cota
317032022 10,488379189
29/0472022 10,558913198
Rertabilidade
No més 0,6724
No ano 26788
Ultimos 12 meses 5,1663
Transagdo efetuada com sucesso por. JD632749 JOSE IVAIR RUVINA,
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficlentes auditivos DBOD 720 DDB8
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Proﬂsxlonnrllagao e Soclablllzacdo do Deficlente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOG!A - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
Assisté@ncla/ao/Daficiante/Auditivo

Sorocaba, 06 de Maio de 2021

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID
DivisGo de Parcerias e Planejamento

Ref.: Presta¢éo de Contas

A Associagdo Integra, inscrita no CNPJ sob n® 71.567.101/0001-97, informa que a fim de se
adaptar ao que foielencado em sua planilha orgamentaria referente a esta competéncia realizou
a devolugdo do valor de RS 178,17 relacionado ao pagamento da nota fiscal da empresa
Credialimentagdo Comércio e Servigos Ltda e RS 15,80 relacionado ao pagamento do boleto da empresa
PMS/FMT - Urbes; ambos os depdsitos foram realizados no dia 29/04. No mesmo dia foi realizado o
depdsito de R$ 58,00 referente ao estorno da tarifa bancaria debitada da conta corrente da organizacao
no dia 05/05.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposi¢ao para o
esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude da

presente.

Atenciosamente,

X)OSE IVAIR RUVINA
Presidente
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L g \ Consultas - Extrato de conta corrente
Agéncia 2923-8

Conta corrente 208481-3INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI

(G3360117331882691.
01/05/2022 20:18:34

Dala 29/04/2022 Valor R$ 178,17 D

imporle referenle & Transferéncia enviada, 29/04 01 91 73632-5
INTEGRA-PROFIS, agéncia de origem 2923, documento 550.191.000.073.632,
lote 99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Cento e setenta e oito reais e dezessete cantavos)

* Este aviso de langamento no é vélido como comprovante da operagdo
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOSE IVAIR RUVINAem01/05/202220:18:34

Transagfo efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientas auditivos 0800 729 0088
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I g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

AgBncia 20238

Conta corrente 208481-3INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI

G3360117331882691-
01/05/2022 20:19:25

Data 29/04/2022 Valor R$ 58,00 D

TmpuTte Tefererite a Trahsferdncia whviada, '29/04 0191 73632-5
INTEGRA-PROFIS, agéncia de origem 2923, documento 550.191.000.073.632,
lote 93015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(CinqQenta e olto reais)

* Este aviso de langamento néio & vélido como comprovante da operagdo e
demonsira apenas que houve um langamento em conla corrente.

Documento emitido por:JOSE IVAIR RUVINAem01/05/202220:19:25

TransagSo efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Exrarsa

Debitado

Nome
Agéncla

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
29238
208481-3

INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
1910

736325

15,80

Neslta data

Transagao registrada como pendente por insuficiéncla de assinaturas.
Pendéncia numero: 87972197.

G3362916195440491
29/04/2022 16:26:13

Usudrio: JD632749 JOSE VAIR RUVINA,
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INTEGRA

Profisslonalizogdo ¢ Soclabllizocde do Deficlente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
Assisténcla/soiDeficlente’Auditivo

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAILS

Cntidade: INTEGRA - PROF. £ SOCIAB. DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA
Tipo do Servico: PROTEGAO SOCIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEF. AUDITIVA E SUAS FAMILIAS

abr22

ATIVIDADES

NOME E CARGO DO

'NDMD;’mmPAL ou N° DE PARTICIPANTES DESCRIGAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

No més de abril, seguindo com a estratégla de dasenvolvimento
cognitivo e suas fungdes, trabalhamos atengéo, memarizagio & .
DESENVOLVENDO FUNGOES 12 usa continuo de nomes em libras e em portugués de palavras PATRICIA CRUZ
COGNITIVAS A PSICOLOGA

comuns ao uso do dia a dia, como, nimeros, frutas, partes do
corpo, melo de transporte.

Neste més foi realizado a continuldade dos sinais relacionados
86 dlfabeto, d& A - Z, anvidades blifngues desenvolvendo a
autonomia dos alendidos, trabalhsndo a Iingua portuguesa e a
Libras  simultaneaments, respeitando a fimitagio de cada|BARBARA SILVA -
atendido. Além das atividades habituais seguindo o plano do|INSTRUTORA DE
AUTONOMIA DO SURDO PARA 12 ensino, também trabalhado sobre as datas festivas e histérias, |LIBRAS/ALINE
SUA INSERGAO SOCIAL como a pascoa e seu significado em cada regido/cultura e|MARCHETT] -
Tiraderres. Muitcs atendidos n3o tinham conhecimento sabre a| ORIENTADORA
Importancia dessas datas para @ nossa socledade e para nosso| SOCIAL

pals. As atividades foram todas elaboradas com as duas
linguas, para o entendimento dos surdes e seu desenvolvimento!
na escrita.

Em abril reallzamos o 1l Encontro de pais elou respansavels gﬁ:éléll AP. X.

SERVICO SOCIAL EFAMILIA | 12ATENDIDOSE [ Otema A IMPORTANCIA DA LIBRAS NAFAMILIA: | arerenye
Realizamas acampanhamento das demandas dos usuarios e

INTEGRA SUAS FAMILIAS : " - SOCIAL/
suas famlias e as intervengdes pertinentes; Orientagdo sabre PATRICIA CRUZ

documentago civil. PSICOLOGA

Est4 alividads depende de agandantdnto e acdntece INTERPRETE
INTERPRETE DE LIBRAS dependendo do, caso pode acontecer de forma presencial. VOLUNTARIO

Trabalhado as demandas trazidas pelos paclentes do
atendimento individual, assim camo no atendimento em
- 12 ATENDIDOS E  {grupo.Foi trabalhado as demandas que foram trazidas, no Grupo|PATRICIA CRUZ -
ATENDIMENTO FSICOLOGICO SUAS FAMILIAS  |de Terapia de pais e responsaveis foi realizado de forma on-line |PSICOLOGA

para atingir a malor quantidade de pessoas e trabalhado a
demanda trazida pelo grupo.

Nesle més, trabalhamos com os atendidos a ampliagio de|BARBARA SILVA -
vocabulrio, tal camo alividades léxicas, desenvolvendo e|INSTRUTORA DE
RESGATE LINGUISTICO E a0 valorizando a autonomla de cada atendido. As atividades foram |LIBRAS/ALINE
CIDADANIA elaboradas respeitando o ensino do portugués para surdos,|MARCHETTI -
utilizando as imagens, palavra, desenho e a fixag3o dos sinais|ORIENTADORA

deu-se através de repetigdo dos sinals e datilologia. SOCIAL

NOME DA ORGANIZAGAO l MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULAGAO

RESULTADOS ALCANGADOS

Sarocaba, 30 de abril de 2022,

Rapmsabmt?me peizeuudaue veracldade das Informagdes acima, clente que, se falsa & declaraglo, fcard] o fllo agdenas da Lei,
(pww Jo foX¥ de o
CAMILA AP. PIRES LIMA ?‘ P Ji N o

ASSISTENTE 8OCIAL G """
RESPONSAVEL PELA EXECUGAO DO s »‘6 6

0\5

W c,,\ o
o P
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Pyofisstondlizacioe v
YDA

INTEGRA

S (IRt clior DL he beiste Avuditvat the Serrere v
CIA - T OMOAUDIOLOGIA - LINRAS

|0rganiucio: INTEGRA - PROF E SOC. DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA

|Serﬁco: Protegdo social de média complexidade para pessoas com def. auditiva e suas familias

Més: 4 |abril |30 Ano; 2022
|Vagas Conveniadas: 10 Data: 30/04/2022
'Indice de Execugiio: 120,00%

Total 360
—
|
|
|

Nome Abreviado CPF Idade Bairro de Residéncia em Forma de Acesso Data Data Saida Dias de Permanéncia
Sorocaba Entrada no Més/Ref.
1 |G.dosS.T.V. A. 379.306.788-22 29 |Ana Paula Eleutério VOLUNTARIA 18/02/2004 30
2 |J.dosS.F. 213.641.888-21 51 Jardim California VOLUNTARIA 29/03/2004 30
3 |L H.dosS. 232.620.668-18 53 |lardim Ipanema Ville VOLUNTARIA 04/11/2004 30
4 |R.A.B.F. 406.378.558-09 31 Vila Adélia VOLUNTARIA 14/03/2008 30
5 |[V.daS.P. 232.732.338-00 41 |Vila Bario VOLUNTARIA 08/05/2015 30
6 |V.deB. 892.197.322-20 41 Mineirio VOLUNTARIA 30/04/2018 30
7 |AB.P.P 119.182.827-14 41  |Parque Sio Bento VOLUNTARIA 12/02/2020 30
8 |G.HS 395.039.728-09 32 |Jardim Los Angeles VOLUNTARIA 12/02/2020 30
9 |AM.S 317.650.448-98 43 |Ana Paula Eleutério VOLUNTARIA 01/11/2021 30
10 |V.E.S 076.689.748-65 59 [|itangudl VOLUNTARIA 01/11/2021 30
11 [RT.A 233.280.168-56 50 |vila Haro VOLUNTARIA 01/11/2021 30
12 |[LEM 342.952.688-44 30 |Parque Santa lzabel VIOLUNTARIA 01/04/2022 30
' LY Total 360

Observagdo 01: Alocar os nomes em ordem de data de entrada.

Observagdo 02: Informar nome completo ¢ assinatura,

| PRESDENWH{ RUVINA
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIviDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direlto de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os o6rgaos e fundos publicos da administragZo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas allneas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:22:29 do dia 17/10/2021 <hora e data de Brasllia>.

Valida até 15/04/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 2479.EB87.9F63.EDAC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

r VOJtar‘jr Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

08/04/2022 16:21

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.567.101/0001-97
Raz3o Social:INTEGRA PROFIS SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA
Enderego:  RUA MASCARENHAS CAMELO 626 / ALEM LINHA / SOROCABA / SP /

18000-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante 0

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/03/2022 a 22/04/2022
Certificacdo Nimero: 2022032400505555986181

Informacgdo obtida em 08/04/2022 16:21:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada ~a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

htips://consulta-cr.calxa,gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.)sf
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/IE: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento,do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que n3o constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado. ) ) . -

|

/

Certiddo n® "~ 22020362616-68

Data e hora da emissao 21/02/2022 14:37:17
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedic3o.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sftio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 71.567.101/0001-97

Certiddo n®: 56166844/2021

Expedicdo: 07/12/2021, as 12:44:55

Validade: 04/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 71.567.101/0001-97,
NRO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac¢8o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac8es

estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Bivsidan e pagert don s endr®at, jus,
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$\pEg¢].  PREFEITURA DESOROCABA
‘ ' igi I del
‘-'-"'j ‘;\- " SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1 de

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
CERTIDAO N°: 207.796/22-58
CPF/CNPJ: 71.567.101/0001.97

Nome/Razio Social: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626
VILA SANTANA
SOROCABA/SP - CEP: 18.080-692

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO h4 débitos
vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam

apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida s 16:27:20 h, do dia 08/04/2022.

Vilida até 07/06/2022.
Cédigo de autenticidade: 75D23384BA 115024

Para conferir a autenticidade de certidaes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes"”.

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

N° Via |
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Embresa INTEGRA PROFTS E SOCIABILI DE DEF1 ADUDITI DE SORO
W30 Padhan 1000SST T

Dz 14082 s 13

Oza DngZasc: 2505022 14:3623

Q= Habitasa: 0052022 090339

NSSSe Normers 2530250033556401

Dadxs Sancznos: 1/ 191-0 /7 24000-1

Dados do Pedido: 1000583771

auTrRiCULA BOMEDO ISUARIO DO VALOR TIPO DO CARTAO * | '/ CATEGORIA NUMERO DO CARTAO _ | DESCRICAO DO CARTAC STATUS DO ITEM DATA DO STATUS
L 7 Bairbara Helen de Almeida Silva RS 236,00 VALE TRANSPORTE Municipal 36137486841443332 Recarea Efetivada 02/06/7022
1 14 Parricia Ribeiro da Cnz. RS 106,20 VALE TRANSPORTE Municipal 36137485635692548 Recarza Habilitada 30/052022
Tao=sRS 000
Toeat Geral: RS 34220

“~Dados processados - Sujeito a allerag3o até o final do periodo
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RELATORIO 18 : PEDIDO / OPERADORA | ASSOCIADO

d * 14/06/2022
Cre I Pedido : 122652 Solicitacao : 121662 Envelopada:NAO 17.06
: Emissac:26/05/22 Entrega:31/05/22 Empresa:Pré-Paga Pagina 1

Empresa Grupo ;

Empresa : INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT
End Cobranca : RUA MASCARENHAS CAMELO, 626

Qtd Locais : 1
Qtd Benef. : 5

Bairro: VILA CAMPOS Municipio: SOROCABA - Sp Cep: 18017013

Operadora BENCFICIO ALIMENTACAO Entregue 31/05/2022

Associado Matricula CPF Valor
ALINE MARCHETTI 374.853.708-55 160,00
BARBARA HELEN DE ALMEIDA SILVA 461.943.938-07 160,00
CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA 354,027.438-35 160,00
MARLI DO CARMO FILHO 177.291.608-03 160,00
PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ 285.169.478-23 160,00
Total por Operadora Qtd Ass: 5 Qtd Itens:5 Valor Total 800,00
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Cllente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

G3341418107307371
14/06/2022 18:23:33

Agéncla 191-0
Conta corrente  73632-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
::{r'a"g" do Més atual
Langamentos
bal:l?nléeta mwg""um o Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterlor 0,00C
01/06/2022 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.823.000.208.481 2000C
01/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
01/06/2022 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.208.481 11061 C 130,61 C
01/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
06/06/2022 0000 13113 435 Tarnifa Pacote de Servigos 861.671.202.133.345 58,00 D 7261C
Cobranga referente 06/06/2022
10/06/2022 2923 99015  B70 Transleréncia recebida 552.923.000.208.481 58,00C 13061C
10/06 2623 208481-3 INTEGRA-PROFIS
14/06/2022 2923 02923 870 Transferéncia receblda ' 552.923.000.208.481 37318C
14/06 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
14/06/2022 0000 00000 999SALDO 503,79C
Invest.com Resgate Autom. 27537C
Saldo | 779,16 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2022
IOF * ‘ 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2022
" Saldo de fundos de investimento
275,69

RF Automatico Empres

Transacgao efetuada com sucesso por: JD632748 JOSE IVAIR RUVINA.

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

